

KANDIDAT TIL FORMANDSPOSTEN FOA HORSENS



Mit navn er Winnie Winther, jeg er 48 år og uddannet social og sundhedsassistent. Indtil for 1 år siden var jeg valgt i FOA Horsens til at varetage funktionen som ansvarlig for social og sundhedsområdet. Denne post havde jeg i 6,5 år, hvoraf jeg de sidste 2 år også var stedfortræder for formanden, inden jeg tog springet over på den anden side af bordet i håbet om, at jeg kunne bibringe arbejdsgiversiden noget faglig indsigt og bringe medarbejderen mere i fokus. Det er vigtigt, så fagligheden kommer i centrum og giver derved bedre trivsel og arbejdsmiljø. Jeg fandt dog hurtigt ud af, at jeg hører hjemme på arbejdstager - siden altså på jeres side.

Helt spildt var det dog ikke, da jeg nåede at erhverve mig en indsigt i, hvordan maskineriet inde fra (arbejdsgiver siden) fungerer, hvilket jeg ved, at vi sammen kan drage stor fordel af.

I min tid som sektor ansvarlig i FOA Horsens nåede jeg sammen med jer at gøre Spirer projektet til en realitet. Dette er nu anerkendt og bruges i det meste af landet med stor succes, og det er nu også en del af overenskomsten. Der er også efter mange års stilstand endelig kommet gang i de årlige lønforhandlinger i kommunerne. I Corona tiden var der store fælles forhandlinger på det regionale område, hvor jeg var en del af de forhandlinger, der for første gang fik forhandlet en FEA-aftale hjem til FOA's medlemmer.

Jeg har arbejdet med og opnået respekt hos de samarbejdspartnere, jeg har været i berøring med, hvilket er alt afgørende for at lykkes og komme i mål med aftaler i medlemmernes interesse.

Sammen med jer har jeg løftet og løst flere udfordringer med dårligt arbejdsmiljø blandt andet grundet mangelfuld ledelse, hvilket kommunerne har måttet tage konsekvensen af. At arbejde for det gode sunde arbejdsmiljø, fysiske såvel som psykisk vil og bør altid være på dagsordenen, da det konstant er udfordret.

Mine stærke egenskaber er, at jeg er handlekraftig, jeg har dannet stærke relationer på tværs i FOA og jeg har evnen til gennem respekt og konstruktivt samarbejde at lande gode aftaler for medlemmerne i FOA Horsens.

Jeg viger ikke tilbage i konflikter, og jeg evner at være i en konflikt uden relationen tager skade i det øvrige samarbejde. Jeg har et rigtig godt fagligt og personligt kendskab til de fagligt valgte i

afdelingen. Jeg kender deres stærke sider, og jeg vil formå at støtte og vejlede dem i det daglige arbejde, så der er tryghed i opgaveløsningen.

Jeg har valgt at stille op til posten som Formand for FOA Horsens afdelingen, da jeg ved, at jeg har evnen og viljen til at føre afdelingen tilbage på sporet, hvor vi var en stærk afdeling med dygtige kompetente personer, der hver dag sammen kæmper for medlemmerne. Jeg har modet og energien til fortsat at kæmpe for og med medlemmerne i centrum.

Jeg har taget akademimoduler i ledelse, Organisation og arbejdspsykologi samt ledelse i praksis, med gode resultater.

Jeg er meget beæret og ydmyg over de henvendelser, jeg har fået fra såvel personer i lokalafdelingen som de tillidsvalgte og øvrige medlemmer, der har opfordret mig til at stille mit kandidatur til rådighed til formandsposten. Tak til jer og tak for tilliden.

Jeg ved, at jeg både dengang, nu og fremadrettet kan stå inde for FOA S værdier; at være handlekraftig, inspirerende og hjælpsom.

Handlekraftig: når det er påkrævet at være vedholdende og holde strategisk fokus

Inspirerende :når vi bl.a. Taler om hvorfor vi gør som vi gør og fokuserer på at andre bliver en succes.

Hjælpsom: Når du har brug for støtte og bistand i dit ansættelsesforhold.

Jeg er engageret i og brænder for Faglighed i fokus særligt samarbejdet på tværs af sektorerne, da vi ser ind i en fremtid, hvor der tales arbejdsfællesskaber mange steder.

Sammen er vi stærke
Winnie Winther

FOA HORSENS

FOA

SAMMEN
GØR VI FORSKELLEN